[image: герб2]
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.05.2023                                                                                                           №37
ст-ца Атаманская

О внесении изменений в постановление администрации
Атаманского сельского поселения Павловского района
от 29 декабря 2022 года № 171 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Программно-информационное обеспечение администрации
Атаманского сельского поселения Павловского района в 2023 году»

          В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 июля 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,      с решением Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 13 апреля 2023 года № 66/178 «О внесении в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 08 декабря 2022 года № 60/167 «О бюджете Атаманского сельского поселения Павловского района на 2023 год»,  п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести изменения в постановление администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2022 года № 171 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Программно-информационное обеспечение администрации Атаманского сельского поселения Павловского района в 2023 году» (далее – Программа) изложив:
          - приложение № 2 «Мероприятия ведомственной целевой Программы» в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятия программы

	Источник финансирования
	2023 год
(руб.)

	1.
	Доступ к системе информационно-технического обслуживания «Советник ПРОФ»
	Бюджет
сельского поселения
	150 000,00

	2.
	Обслуживание программного продукта, продление электронно-цифровой подписи (ООО «Изумруд»)
	Бюджет
сельского поселения
	15 600,00

	3.
	Обслуживание, продление электронно-цифровой подписи СКБ «Контур»
	Бюджет
сельского поселения
	5 000,00

	4.
	Подключение к сети интернет для обеспечения удаленного доступа к программным ресурсам (ГИСГМП)
	Бюджет
сельского поселения
	14 900,00

	5.
	Обслуживание программного продукта, продление электронно-цифровой подписи «РОСРЕЕСТР»
	Бюджет
сельского поселения
	15 000,00

	6.
	Обслуживание программного продукта «ВИПНЕТ КЛИЕНТ»
	Бюджет
сельского поселения
	8 300,00

2

	7.
	Услуги ООО «НПО «Криста» по дистанционному обновлению АС «Бюджет поселения»
	Бюджет
сельского поселения
	0

	8.
	Оказание услуг по приобретению и заправке картриджей
	Бюджет
сельского поселения
	40 000,00

	9.
	Организация эксплуатации и обслуживания серверов, компьютеров и офисной техники, оказание информационных услуг по сопровождению программных продуктов, консультирование по вопросам эксплуатации компьютеров и оргтехники в повседневной деятельности
	Бюджет
сельского поселения
	92 000,00

	10.
	Услуги ООО «Власть - Инфо» по информационному обслуживанию официального сайта администрации Атаманского сельского поселения Павловского района
	Бюджет
сельского поселения
	19 200,00

	11.
	Обучение сотрудников в пределах федерального государственного образовательного стандарта
	Бюджет
сельского поселения
	15 000,00

ИТОГО

375 000,00

          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
          3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района
С.М. Пронько
image1.png